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BESKRIVNING

Ett hum om vin är boken för alla vin-nyfikna som vill få just ett hum om vin, som vill ha koll på de
viktigaste druvorna, regionerna, producenterna och stilar - och that's it. Den här boken ger dig tips på
hundratals viner - alla går att hitta på Systembolagets hyllor (i fasta sortimentet!) - och hur du kombinerar
dem med maträtter, ost, choklad och desserter. Vinerna är röda, vita, rosa, söta, starka och mousserande.
Tanken är enkel: läs och lär dig massor - och hitta sedan många nya favoriter från regioner runt hela
världen! Vin är inte supersvårt, bara superkul och supergott.Ett hum om vin täcker in viner från: Italien,
Frankrike, Spanien, Tyskland, Portugal, Österrike, Ungern, USA, Chile, Argentina, Sydafrika, Australien
och Nya Zeeland.Bland de många druvor som boken handlar om finns: chardonnay, riesling, syrah,
grenache, tempranillo, sangiovese, cabernet sauvignon, pinot noir, chenin blanc, merlot, cabernet franc,
semillon, furmint, touriga national, alvarinho, zinfandel, sauvignon blanc, carmenere, malbec, pinotage,
montepulciano, nero d'avola, gewurztraminer och pinot gris.Bakom Ett hum om vin står Mattias
Åkerberg, copywriter, och Karin Ohlsson, illustratör.
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VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?

Ett hum om vin på Xwine ⋆⋆  Thaimorsan.se

Gillar du vin? Då är det här en bok för dig. Är du nyfiken på vin, men önskar att du hade bättre koll på
druvor, regioner och stilar? Det här är din bok.

Kundberättelse: "Nyhetsbrev känns mer personligt och har en längre ...

Ett hum om vin är boken för alla vin-nyfikna som vill ha koll på de viktigaste druvorna, regionerna,
producenterna och stilar - och that's it. Den här boken ger ...

ETT HUM OM VIN. Del 1. Italien, Frankrike, Tyskland, Spanien och ...

Ett hum om vin. Prenumerera på 14 dagliga gratislektioner i ditt favoritmedium. Daily Bits Of är ett helt
nytt sätt att ta till sig kunskap.
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ETT HUM OM VIN

https://www.bo-fi.club/?p=ETT%20HUM%20OM%20VIN&ln=se
https://www.bo-fi.club/?p=ETT%20HUM%20OM%20VIN&ln=se
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